
Pratica n. 95/2011-2012 Il Municipalità -Servizio Attività Tecniche

-5 OH 2m2_lA
COMUNE DI NAPOLI

MUNlCIPALITAII
S.A.T.

ORDINANZA SINDACALE

t'ROGo

PO/20 121.1..51.Q.~~ 11 Q • On. 2012
.\J.••••••• " .•••.••

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori a carattere straordinario perconsentire interventi
di disinfestazione adnIticida (blatte rosse) nell'ambito dell'operazione denominata" Municipalità Pulita" nel
territorio della 2A Municipalità a partire dal mese di Settembre - Ottobre;

IL SINDACO
Premesso che, la Commissione Consiliare Permanente Ecologia della 2" Municipalità, ha approvato, all'unanimità, nella
seduta di consiglio del 13/0912011, l'operazione denominata." Municipalità Pulita "per interventi di disinfestazione adulticida
(blatte rosse) nel territorio della 2A Municipalità;
Considerato che l'assessore all'ecologia ed alla Vivibilità della municipalità ,in accordo con l'azienda Sanitaria Napoli 1 ,

nel confermare qnanto sancito nella riunione tecnica del 13/09/2011, ha richiesto nel quadro delle attività cosi come
concordate con il Servizio Attività Tecniche della 2A Municipalità d'intervenire in ViaE. Cosenz ;
Visto che per consentire l'esecuzione di detti lavori occorre predisporre un idoneo dispositivo di traffico perl'istituzione del
divieto di sosta temporaneo su ambo i lati con rimozione coatta perlastrade interessata dall'intervento straordinario d'igiene;
Visto che si dovrà provvedere, tramite affissione, avviso allacittadinanza perl'attuazione delpresente dispositivo almeno 48
ore prima delle operazioni previste, con la prescrizione di tenere finestre e balconi chiusi, di non tener all'esterno cibi,
animali domestici e pannistesi;
Ritenuto che peri motivi sopra indicati si ritiene opportuno aderire a quanto richiesto;
Letto il D.Lgs 30/04/1992 n0285 e successive modificazioni ed integrazioni.

ORDINA
D'lstituire :

Il divieto di sosta temporaneo per il giorno 12/10/2012 dalle ore 7.00 alle ore 13.00 - ,con rimozione forzata ambo
i lati in Via Enrico Cosenz, tratto compreso tra Corso Garibaldi e Via S. Maria delle Grazie

Sospendere perlo stessoperiodo ogni altra ordinanza incontrasto conla presente.

• Il Servizio Affissioni provvederà almeno 48 ore prima dei lavori all 'installazione della segnaletica necessaria per
l'attuazione del presente dispositivo nonché per ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell'intervento:

• Il Servizio S.A.T. provvederà a comunicare, ai Servizi Autonomi Polizia Locale, S. Lorenzo, le fasi lavorative
d'inizio lavori

L'inosservanza delle disposizioni della presente ordinanza comporta l'applicazione delle sanzioni previste dal D.leg. n.285 del
30/04/1992 e D.P.R. nO 495 del 16/12/1992 e .c.m.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gl' Itri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Or nza.

Il Referente S.A.T.

Arcll.~f:)J{{CcirillO

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA

VIABILITÀTRA~'FOEPARCHEGGI
Ono Ila o ati

---/
I



r---
'-------

-------

"-I ,
I )
I /
1/

I
I
I
I

I
I

'---ì
I

I
I

----

=

~~~--------------

r;-==--
I
I

I
I---f..... ____

-r--.
I
I
I
I
II I

L I
-"-----/

I
IL__

=

rr--
I

---Ir
I

---r

t:J

& Cl }
I

I

I

I t:J
I

I

I
I

O
I

"I
I

I
I
I

,

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

J

n
I I
U

)

I
I

---:J

---;)

~
---- J

---....--- ~-:;-)
-o~_-- ~
-- I

\ Cl I
\ I---.j--- /

I~
I
I~-----J -J

KlOVNI3

-;;;)===--'-----=- ,
I
I
I
I
I
I
I
I,,
I
l
l
I
I
I
I

~-=='-:':-~

Il
Il
/I

"

r--
I
I
I
I
I
I
I,
I
I,,
I
I
I
I
I,
I
I
I,
I
I

I I, I I
I , L..J , -'
L - - - Cl -E:f} l.L:>JL...l"Jri

,
I
I
I
I
I
I
I
I
I,
I,
I,
I
I

r--
I

~-------.:.;;b

f---- ...... - .......... _..... __
I,,.
I,
I
lO,
I
I,



pag.n°--O-

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. tI5q del - ~ OH 2U12

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. iO, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

- 5 en 2112ha avuto inizio il __----"'--=-'---'----'--'---=-- _

ESPONSABILE


